
Uchwała nr 249a/2019 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

 

 

w sprawie  uzupełnienia uchwały Senatu APS w sprawie przyjęcia Regulaminu Szkoły 

Doktorskiej w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

 

Na podstawie art. 205 ust. 1 pkt. 2 oraz ust. 2-3 oraz ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.), uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1 

1. W Regulaminie Szkoły Doktorskiej, którego tekst jednolity stanowi załącznik do uchwały 

Senatu APS nr 221/2019 z dnia 16 października 2019 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1). dodaje się  §14a następujący po §14, w brzmieniu: 

 

1. Doktorant w terminie do 3 miesięcy od podjęcia kształcenia występuje do Kierownika 

Szkoły Doktorskiej z wnioskiem o wyznaczenie promotora, promotorów lub promotora 

pomocniczego. 

2. Wniosek zawiera propozycję osób do pełnienia funkcji promotora, promotorów lub 

promotora pomocniczego. 

3. Kierownik Szkoły Doktorskiej podejmuje decyzję w sprawie wyznaczenia promotora, 

promotorów lub promotora pomocniczego, z zastrzeżeniem terminu określonego w §14 

ust. 1. 

4. W uzasadnionych przypadkach doktorant może wystąpić do kierownika szkoły doktorskiej 

o zmianę promotora, promotorów lub promotora pomocniczego. 

 

2) uchyla się punkt 8 w § 12 

3) uchyla się ustęp 5 w § 21 

 

§ 2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Ogłasza się tekst jednolity Regulaminu Szkoły Doktorskiej Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

 

 

Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: prof. Stefan Kwiatkowski 

 


